
 

 

FUNKTSIONAL MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT SKETCHY 

 

MAHSULOT TAVSIFI 

Ichki ishlar uchun mo‘ljallangan shaffof bo‘yoq bo‘lib, surtib chiqilgan yuzani oq doskaga 

aylantiradi va doska markerlari bilan yozish imkonini beradi. 

 

XUSUSIYATLARI 

Nippon Paint Sketchy yordamida silliq yuzani intensiv foydalanishga mos, yuqori sifatli oq doskaga 

aylantirish mumkin. Mahsulotning shaffof tuzilishi tufayli nafaqat oq rangli yozish doskalarini, balki 

devor rangiga mos doskalarni ham yaratish mumkin. 

 

QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 

Yuza toza, quruq, yog‘siz va silliq bo‘lishi kerak. Zarurat bo‘lsa, silliqlang va quruq mato bilan 

arting. Yog‘, bo‘yoq qoldiqlari va changni to‘liq olib tashlang. Notekis va singdiruvchan yuzalardan 

saqlaning. Nippon Paint Sketchy ni tosh, yog‘och, qattiq plastmassa va metall yuzalarga qo‘llash 

mumkin. Mahsulot shaffof bo‘lgani sababli, uni surtishdan oldin asos kerakli rangga bo‘yalgan 

bo‘lishi lozim. 

 

QO‘LLASH 

Nippon Paint Sketchy uy sharoitida ham, ofislarda ham foydalanish uchun mos. U yashash xonasi 

va yotoqxonadan tortib, majlis xonalari, ofislar hamda maktab kabi jamoat binolarigacha bo‘lgan 

barcha joylarda qo‘llanilishi mumkin. Mahsulot yozish uchun mo‘ljallangan maydonning shakli va 

o‘lchamini mustaqil belgilash imkonini beradi. Bo‘yalgan yuzaga doska markerlari bilan yozish 

mumkin. Sirt yumshoq mato yoki oq doska uchun mo‘ljallangan o‘chirg‘ich bilan oson tozalanadi. 

Yuzaning silliqligi qanchalik yuqori bo‘lsa, tozalash shunchalik oson bo‘ladi. 

Tuksiz qisqa tukli valikdan foydalaning. Ish tugagach, asbob-uskunalarni darhol cho‘tka tozalagich 

bilan tozalang. Agar maskalovchi lenta ishlatilgan bo‘lsa, bo‘yashdan so‘ng darhol olib tashlang. 

Harorat +10°C dan past va/yoki nisbiy namlik 80% dan yuqori bo‘lgan joylarda Nippon Paint 

Sketchy ni qo‘llamang. Eng yaxshi natijaga erishish uchun sirt yetarlicha va bir tekis 

qoplanganligiga ishonch hosil qiling. Qo‘llash jarayonida yetarli shamollatishni ta’minlang. 

Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Umumiy qurilish standartlari ga muvofiq 

tayyorlangan asosiy yuzalarga qo‘llanilishi lozim. 

 

SUYULTIRISH 

Qo‘llashdan oldin idish ichidagi tarkibni yaxshilab aralashtiring. Mahsulot foydalanishga tayyor. 

Zarurat bo‘lsa, 3% gacha uayt-spirit bilan suyultirish mumkin. 

 

QURISH VAQTI  (20°C harorat va 65% nisbiy namlikda) 

Nippon Paint Sketchy ning qotish vaqti taxminan 1 soat. 

Bo‘yalgan sirt 24 soatdan keyin foydalanishga tayyor bo‘ladi. 

 



 

 

SARFI 

Bir qatlamda 0,25 litrga 3,5–4 m², sirtning singdirish qobiliyatiga bog‘liq holda. 

Aniq sarfni aniqlash uchun sinov surtmasi bajarilishi tavsiya etiladi. 

 

SAQLASH SHAROITI 

Mahsulot quruq va salqin joyda, 5–35°C haroratda saqlanganda kamida 12 oy yaroqlilik 

muddatiga ega. To‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nurlaridan saqlang, idishni mahkam yoping va bolalar qo‘li 

yetmaydigan joyda saqlang. 

 

Ushbu texnik ma’lumotlar varaqasi laboratoriya sharoitida olingan ma’lumotlarga asoslangan. 

Yetarli bo‘lmagan holatlarda texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Aks holda, ma’lumot 

yetishmasligi sababli yuzaga keladigan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar bo‘lmaydi. 

Kompaniyamiz ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 

Zarur hollarda sog‘liq, xavfsizlik va tashish bilan bog‘liq xavflar hamda ehtiyot choralariga oid 

batafsil ma’lumotlarni **Material xavfsizligi pasporti (MSDS)**dan olishingiz mumkin. 

 

Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan bo‘lib, 

TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 

standartlariga muvofiqlik sertifikatiga ega. 

 

 

 

 

 

 

 

 


